
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина __Пробиштип_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Калина Милисова IV Брака Миладиновци Пробиштип Љупка Алексова 95 I
2 Анастасија Димитрова IV Кирил и Методиј Пробиштип Даниела Гичева 93 I
3 Емилија Саздовска IV Брака Миладиновци Пробиштип Љупка Алексова 55 III
4 Никола Насевски IV Брака Миладиновци Пробиштип Страхил Николов 50 Пофалница
5 Елена Николова IV Никола Карев Пробиштип Анета Стојанова 40 Пофалница
6 Ана Ефремовска IV Брака Миладиновци Пробиштип Сашка Димитриева 35
7 Ева Даневска IV Никола Карев Пробиштип Маријан Досев 25
8 Ива Горгиева IV Брака Миладиновци Пробиштип Сашка Димитриева 20
9 Софија Насевска IV Брака Миладиновци Пробиштип Страхил Николов 15

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марио Ефремовски V Брака Миладиновци Проби Жаклина Јачевска 90 I
2 Драгана Митева V Брака Миладиновци Снежана Максимова 60 III
3 Матеј Димитровски V Брака Миладиновци Лидија Илиевска 55 III
4 Андреј Ковачев V Никола Карев Маја Стојковска 55 III
5 Александар Христов V Кирил и Методиј Драгица Апостолова 50 Пофалница
6 Стефани Стојанова V Брака Миладиновци Жаклина Јачевска 50 Пофалница
7 Дамјан Стефанов V Никола Карев Наталија Јанева 50 Пофалница
8 Невена Кимова V Брака Миладиновци Лидија Илиевска 45 Пофалница
9 Милан Митровски V Брака Миладиновци Снежана Максимова 40 Пофалница
10 Стефани Тодосиева V Кирил и Методиј Драгица Апостолова 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Кристина Радева VI Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 90 I
2 Леонид Тодевски VI Кирил и Методиј Пробиштип Станка Тасевска 75 II



3 Ива Јанева VI Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 65 III
4 Јована Бранкова VI Никола Карев Пробиштип Стојна Гичева 55 III
5 Јован Стојанов VI Никола Карев Пробиштип Стојна Гичева 55 III
6 Ања Перовска VI Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 40 Пофалница
7 Алекандра Малинова VI Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 35
8 Кирил Јовановски VI Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 25
9 Матеј Симоновски VI Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 10
10 Матео Јоваоски VI Никола Карев Пробиштип Стојна Гичева 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бојана Вељаноска VII Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 100 I
2 Александар Јосифовски VII Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 100 I
3 Анастасија Василева VII Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 50 Пофалница
4 Дарио Добревски VII Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 50 Пофалница
5 Ана Петрова VII Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 40 Пофалница
6 Дамјан Колевски VII Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 40 Пофалница
7 Дамјан Јорданов VII Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стојче Арсов VIII Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 80 II
2 Теа Пашовска VIII Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 55 III
3 Сара Добревска VIII Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 40 Пофалница
4 Дамјан Максимов VIII Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 40 Пофалница
5 Јована Ангелова VIII Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 40 Пофалница
6 Ангела Георгиевска VIII Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 40 Пофалница
7 Михаела Стаменковска VIII Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 40 Пофалница
8 Теа Зарева VIII Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 15



9 Марјана Станковска VIII Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Милисов IX Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 100 I


